Tableau "temps de travail journalier a I'instrument" proposé par Coralie COUSIN / Téléphone : 00 33 (0)6 61 88 56 75

Site web : http://www.kine-des-musiciens.com /

Planning détaillé :

Semaine du lundi .../.../20.. au .../.../20..

8 H|.
15].
30].
45].
9 H|.
15].
30|.
45].
10 H|.
15].
30|.
45].
11 H|.
15].
30|.
45].
12 H|.
15].
30|.
45].
13 H|.

lun

mar

mer

jeu

ven

sam

dim

lun

mer

jeu

ven

sam

dim

Total
HEURES :

1/Remplir chaque journée selon le temps passé, I'heure et le motif de la pratique instrumentale.

2/Remplir pour chaque jour de la semaine le total d'heures
3/Reprendre le total heures et I'indiquer par un point sur le tableau de droite puis réaliser une courbe liant les points
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Temps de travail par jour :

lun

Travail

Repos

Sport
Echauffement
Orchestre
Répétition
Enregistrement
Déchiffrage
Accompagnement
Improvisation
Concours
Lecon

: Concert
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Ce tableau vous aidera a organiser votre temps de travail
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